
Urząd Miasta Brzeziny
https://bip.brzeziny.pl/brz/przetargi/roztrzygniete/6570,Ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia.html
27.04.2024, 08:10

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Brzeziny: ŚWIADCZENIE USŁUG POCZTOWYCH NA PRZESYŁKI O MASIE WAGOWEJ DO
50G ORAZ POWYŻEJ 50G W OBROCIE KRAJOWYM I ZAGRANICZNYM W 2015 ROKU
DLA URZĘDU MIASTA BRZEZINY
Numer ogłoszenia: 263753 - 2014; data zamieszczenia: 23.12.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w BZP: 247859 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16, 95-060 Brzeziny, woj. łódzkie,
tel. 046 8742224, faks 046 8742793.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ŚWIADCZENIE USŁUG
POCZTOWYCH NA PRZESYŁKI O MASIE WAGOWEJ DO 50G ORAZ POWYŻEJ 50G W
OBROCIE KRAJOWYM I ZAGRANICZNYM W 2015 ROKU DLA URZĘDU MIASTA
BRZEZINY.



II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest: ŚWIADCZENIE
USŁUG POCZTOWYCH NA PRZESYŁKI O MASIE WAGOWEJ DO 50G ORAZ POWYŻEJ
50G W OBROCIE KRAJOWYM I ZAGRANICZNYM W 2015 ROKU DLA URZĘDU MIASTA
BRZEZINY.2. Opis przedmiotu zamówienia: Świadczenie usług pocztowych w obrocie
krajowym i zagranicznym, w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania
przesyłek pocztowych i zwrotów o wadze do 50g i powyżej 50g (przesyłki listowe i paczki
pocztowe), który będzie realizowany na zasadach określonych w powszechnie
obowiązujących przepisach prawa, w szczególności w ustawie z dnia 23 listopada 2012r. -
Prawo pocztowe (Dz. U. z 2012r. ,poz. 1529 ) do każdego adresu w Polsce i miejsca poza
granicami kraju wskazanego przez Zamawiającego oraz w wypadku pkt. 3 i 4 usługi
odbioru przesyłek oraz usług konfekcjonowania.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.11.00.00-0, 64.11.20.00-4, 64.11.30.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Poczta Polska S.A Biuro Klienta Biznesowego i Insytucjonalnego, Rejon Sprzedaży
Łódź, ul. Włókniarzy 227, 90-900 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 139805,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 163843,91



Oferta z najniższą ceną: 163843,91 / Oferta z najwyższą ceną: 163843,91

Waluta: PLN.

Metadane

Data publikacji : 23.12.2014
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miasta Brzeziny

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Katarzyna Korbień

Osoba udostępniająca informację:
Katarzyna Korbień

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.brzeziny.pl/brz/changelog/6570,dok.html
https://bip.brzeziny.pl/brz/przetargi/roztrzygniete/5848,Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.html
https://bip.brzeziny.pl/brz/przetargi/roztrzygniete/5848,Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.html
https://bip.brzeziny.pl/brz/przetargi/roztrzygniete/6575,ZAWIADOMIENIE-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.html
https://bip.brzeziny.pl/brz/przetargi/roztrzygniete/6575,ZAWIADOMIENIE-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.html

